legislativos desenvolvidos pela Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito/PI nas redes 
sociais, bem como no portal:  https:// sertaoatual.com,. 

CONTRATADO: NILVANEIDE SILVA CARVALHO, nome fantasia: SISTEMA DE 
COMUNICAÇÃO SERTÃO ATUAL inscrita no CNPJ: 41.303.391/0001-09.   

VALOR: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil trezentos reais), o qual será adimplido em 11 
(onze) parcelas fixas e mensais no valor de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de 
dezembro de 2025, sujeito a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações. 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II do artigo 25 da Lei no 8.666/93 alterações 
posteriores.